ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICACAO - ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS AD00006/2025.

Riachão - PB, de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÂO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços nS AD00006/202S, que objetiva: Contratação de uma
empresa especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva, corretiva e preditiva da frota de
veículos e reposição de peças, destinados à frota veicular de propriedade da Prefeitura Municipal de RIachão/PB; com base
nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- FERNANDO AUTO PECAS LTDA.

CNPJ: 11.319.653/0001-54

Valor: R$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E QUINHENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

ARECIDGDEAQUING

Prefeito